GABINETE DO PREFEITO
DECRETO N9 166, DE 23 DE JUNHO DE 2023

Dispõe sobre exoneração de servidor público.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, Estado de Goiás, no  uso das atribuições legais e
constitucionais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e a Lei n9 4.520, de 09
de março de 2023,

DECRETA:

Art. 19. A EXONERAÇÃO dos Servidores abaixo elencados:

I. CARINA DA SILVA SANTOS, inscrita no  CPF/MF 031.725.721-88, do Cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI15);

II. EDSON DE SOUZA REIS FILHO, inscrito no  CPF/MF 713.853.761-12, do Cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI15);

III. PAULO ROBERTO ROSA, inscrito no  CPF/MF 809.369.891-49, do Cargo de Assessor
Intermediário 13 (AI13);

IV. PATRICK MOREIRA BRANQUINHO, inscrito no  CPF/MF 723.395.271-04, do Cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI15);

VJOÃO VITOR DA SILVA MESQUITA, inscrito no  CPF/MF 082.593.071-54, do  Cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI15);

VI. DIONE SANTANA DE MOURA, inscrito no  CPF/MF 032.872.081-01, do Cargo de Assessor
Intermediário 14 (Al 14);

VII. CRISPINA MARIA DE OLIVEIRA SANTA RITA TELES, inscrita no  CPF/MF 860.173.815-04, do
Cargo de Assessor Intermediário 14 (Al 14);

VIILJOSÉ BEZERRA DE SOUSA, inscrito no  CPF/MF 194.454.073-34, do  Cargo de Assessor
Intermediário 15 (Al 15);

IX. PAULO MEIRELES DE SOUZA, inscrito no  CPF/MF 381.097.511-72, do  Cargo de Assessor
Intermediário 14 (AI14);

X. MIGUEL BRAZ DE SIQUEIRA, inscrito no  CPF/MF 170.293.251-68, do Cargo de Assessor
Intermediário 01 (Al 1);

XIJOSÉ DOS REIS SOUZA, inscrito no  CPF/MF 183.586.241-15, do  Cargo de Assessor
Intermediário 15 (Al 15).

s Praça Nirson Carneiro Lobo, N 9 34, Centro - CEP:72. 800-060
& (61) 3906-3080 / 3906-3091 - CNPJ: 01.169.416/0001-09 - Site: www.luziania.go.gov.l3r

Art. 29. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia
l 9 de junho de 2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, aos 23 (vinte e três) dias do mês junho
de 2023.

DIEGO VAZSORGATTO

PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA

0 Praça Nirson Carneiro Lobo, N 9 34, Centro - CEP:72. 800-060
a (61) 3906-3080 / 3906-3091 - CNPJ: 01.169.416/0001-09 - Site: www.luziania.go.gov.br